
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 665.6:658.788 23.10.1980

Ropa a ropné výrobky
BALENÍ, ZNAČENÍ A DOPRAVA ČSN 65 6060*

ST SEV 1415-78

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Crude oil and petroleum products. Packing, marking and transporting

 

 Touto normou se zavádí

ST SEV 1415-78 Ropa a ropné výrobky. Balení, značení a doprava (viz str. 21 až 30) jako
čs. státní norma.

 Ve smluvněprávních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 30), se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

 Čs norma je doplněna o čl. 01 až 012 a přílohy 1 až 5, platné pouze v ČSSR.

 

01. Příloha 1 určuje druhy obalů pro některé speciální ropné výrobky.

 

02. Pro skladování a přepravu ropných výrobků stanoví další druhy obalů Příloha 2.

 

03. Výrobky se plní:

 a) pro přepravu do cisternových lodí, železničních nádržkových vozů (cisteren) (dále jen ŽNV),
cisternových vozidel, tj. cisternových přívěsů, cisternových návěsů, cisternových vozidel olejových
(dále jen CV); přičemž

 aa) CV se samostatnou nádrží rozumí nádrž nebo komora nádrže, která má vlastní samostatné
stáčecí zařízení (potrubí, čerpadlo, výpustní ventil)

 ab) CV se spojenou nádrží se rozumí soustava jednotlivých nádrží nebo jednotlivých komor
nádrže, z nichž každá má pro stáčení vlastní uzavírací ventil, ale další stáčecí zařízení (potrubí,
čerpadlo, výpustní ventil) je společné.



 b) pro skladování do nádrží;

Nahrazuje: viz Dodatek Účinnost od:
1.1.1982

04805

-- Vynechaný text --


